
ACCESS

● JR池袋駅メトロポリタン口より徒歩1分
● 池袋駅西口(南)より徒歩3分

首都高速

正面玄関のロータリーよりお入りいただ
き、玄関前を通って地下駐車場へのスロー
プをお降りください。
※駐車場のご予約は承っておりません。
※土・日・祝は混雑のため、満車の場合がございます。
※飲酒後の運転はお控えくださいますようお願い
　申し上げます。

● 西池袋インターより5分
● 北池袋・護国寺・東池袋インター
　 より7分

●池袋警察署

駐車場出口

駐車場入口

正
面
玄
関

ご不明点は裏面、
弊社担当者にご連絡ください。

当会は、現地での会場開催となります。情報交換会等の準備
のため、参加人数をご確認させて頂きたく裏面URL、または
２次元コードにて、事前に出欠登録をお願い申し上げます。

下記のURLもしくは２次元コードから
事前参加登録のご協力をお願い致します。




